
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

Torneo III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI  1507019A

Luogo LOCRI   [Reggio Calabria - Calabria]
Periodo 13-07-2015 - 19-07-2015

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri SILVERI PAOLO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Laketic Gojko

1Drasko Milan

2
Lazic Miroljub

3
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LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 IM Laketic Gojko 6.5 SRB 46.0050.5039.5035.252422 2227 2394 9 4 5 0 5 2 3 0 4 2 2 0 0 0 1961

2 3 GM Drasko Milan 6.5 MNE 44.0048.0037.5033.002437 2192 2359 9 4 5 0 5 3 2 0 4 1 3 0 0 0 1962

3 2 GM Lazic Miroljub 6.0 SRB 47.5051.0041.0032.752466 2280 2405 9 3 6 0 4 2 2 0 5 1 4 0 0 0 1966

4 1 GM Rotstein Arkadij 6.0 GER 47.0051.5040.5033.002502 2285 2411 9 4 4 1 4 3 1 0 5 1 3 1 0 0 1961

5 7 IM Strebkovs Andrejs 6.0 LAT 46.5049.0040.0031.252356 2206 2332 9 3 6 0 5 1 4 0 4 2 2 0 0 0 1981

6 8 NC Varvaglione Antonio 6.0 ITA 42.5046.0036.0027.752202 2143 2268 9 5 2 2 5 2 1 2 4 3 1 0 0 0 1995

7 6 IM Mrdja Milan 5.5 CRO 44.0046.5037.5024.752360 2128 2235 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 1954

8 4 GM Naumkin Igor 5.5 RUS 39.0039.0033.0024.752437 2009 2150 8 4 3 1 4 2 2 0 4 2 1 1 0 1 1965

9 10 NC Iannello Andrea 5.0 ITA 41.0044.0034.5020.251985 2061 2105 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 2001

10 16 NC Mollace Ruggero 5.0 ITA 31.5033.5025.0014.751763 1774 1857 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 2001

11 11 NC Familari Giuseppe 4.5 ITA 41.5045.0035.0017.751973 2055 2070 9 4 1 4 4 3 1 0 5 1 0 4 0 0 1990

12 13 NC Rocchetti Marco 4.5 ITA 40.5043.0034.0017.501852 2018 2033 9 4 1 4 5 1 1 3 4 3 0 1 0 0 1968

13 9 NC Cordi' Domenico 4.5 ITA 38.5041.0032.5017.252037 1948 1962 9 3 3 3 5 3 2 0 4 0 1 3 0 0 1951

14 15 NC Cartella Giovanni 4.0 ITA 35.5038.0029.0011.001817 1823 1833 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 1950

15 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara Maduranga4.0 ITA 34.0036.5028.5011.501720 1765 1775 9 4 0 5 4 1 0 3 5 3 0 2 0 0 1985

16 14 NC Nobile Stefano 3.5 ITA 38.5041.0032.5011.501819 1936 1896 9 3 1 5 4 2 0 2 5 1 1 3 0 0 1964

17 12 NC Tricomi Massimo 3.5 ITA 25.0025.0019.0012.251930 1875 1932 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 3 1977

18 19 NC Paragliola Gennaro 3.5 ITA 30.5032.5024.508.50 1495 1702 1676 9 3 1 5 4 1 1 2 5 2 0 3 0 0 1943

19 22 NC Romeo Giovanni M. 3.5 ITA 29.5031.5025.009.50 1479 1686 1436 9 3 1 5 4 1 0 3 5 2 1 2 0 0 2004

20 24 NC Femia Diego 3.0 ITA 30.0030.0024.504.50 1365 1740 1436 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 1997

21 18 NC Mercuri Delia 3.0 ITA 31.5031.5025.505.00 1556 1713 1536 8 2 0 6 4 0 0 4 4 2 0 2 1 0 1961

22 21 NC Manti Elisa 3.0 ITA 29.5031.5024.5010.501481 1641 1543 9 2 2 5 5 1 1 3 4 1 1 2 0 0 2001

23 20 NC Familari Simone 3.0 ITA 28.5028.5023.506.50 1485 1643 1340 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 2002

24 23 NC Strangio Giuseppe 2.5 ITA 27.5027.5022.505.00 1468 1569 1378 8 1 1 6 4 0 0 4 4 1 1 2 1 0 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Cartella Giovanni ITA SIC ME 1817 1823 1833 1950 M 815225 102123

9 NC Cordi' Domenico ITA CAL RC 2037 1948 1962 1951 M 818186 109735

3 GM Drasko Milan MNE 2437 2192 2359 1962 M 900397

11 NC Familari Giuseppe ITA CAL RC 1973 2055 2070 1990 M 835528 119701

20 NC Familari Simone ITA CAL RC 1485 1643 1340 2002 M 2802932 134148

24 NC Femia Diego ITA CAL RC 1365 1740 1436 1997 M 881082 139268

10 NC Iannello Andrea ITA SIC ME 1985 2061 2105 2001 M 875767 133456

17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara MadurangaITA SIC CT 1720 1765 1775 1985 M 2833129 166403

5 IM Laketic Gojko SRB 2422 2227 2394 1961 M 900583

2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 2280 2405 1966 M 900788

21 NC Manti Elisa ITA CAL RC 1481 1641 1543 2001 F 2802967 136989

18 NC Mercuri Delia ITA CAL RC 1556 1713 1536 1961 F 842508 106465

16 NC Mollace Ruggero ITA CAL RC 1763 1774 1857 2001 M 881120 143299

6 IM Mrdja Milan CRO 2360 2128 2235 1954 M 14500337

4 GM Naumkin Igor RUS 2437 2009 2150 1965 M 4101715

14 NC Nobile Stefano ITA SIC SR 1819 1936 1896 1964 M 853127 109913

19 NC Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1495 1702 1676 1943 M 804207 102656

13 NC Rocchetti Marco ITA LAZ RM 1852 2018 2033 1968 M 816582 108903

22 NC Romeo Giovanni M. ITA CAL RC 1479 1686 1436 2004 M 2802991 144937

1 GM Rotstein Arkadij GER 2502 2285 2411 1961 M 4662997

23 NC Strangio Giuseppe ITA CAL RC 1468 1569 1378 2001 M 2826955 163051

7 IM Strebkovs Andrejs LAT 2356 2206 2332 1981 M 11601310

12 NC Tricomi Massimo ITA CAL RC 1930 1875 1932 1977 M 820784 109442

8 NC Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2202 2143 2268 1995 M 854530 134805
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

4 1 GM Rotstein Arkadij 6.0 GER | 13 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 6 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 8 N 0 | -1

3 2 GM Lazic Miroljub 6.0 SRB | 14 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 5 N Â½ | 10 B 1 | 4 N Â½ | -1

2 3 GM Drasko Milan 6.5 MNE | 15 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 10 B 1 | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 13 B 1 | 1

8 4 GM Naumkin Igor 5.5 RUS | 0 0 | 19 B 1 | 13 N Â½ | 16 N 1 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 2 B Â½ | 0

1 5 IM Laketic Gojko 6.5 SRB | 16 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 11 B 1 | 1

7 6 IM Mrdja Milan 5.5 CRO | 17 N 1 | 24 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 0 | 13 N 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 3 B Â½ | 7 B Â½ | 1

5 7 IM Strebkovs Andrejs 6.0 LAT | 18 B 1 | 12 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 10 B Â½ | 2 B Â½ | 8 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 1

6 8 NC Varvaglione Antonio 6.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 7 B 0 | 14 N 1 | 1 B 1 | 1

13 9 NC Cordi' Domenico 4.5 ITA | 20 B 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 16 B Â½ | 17 B 1 | 6 N 0 | 11 N Â½ | 14 B 1 | 1

9 10 NC Iannello Andrea 5.0 ITA | 21 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 3 N 0 | 14 B Â½ | 2 N 0 | 15 B 1 | -1

11 11 NC Familari Giuseppe 4.5 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 5 N 0 | -1

17 12 NC Tricomi Massimo 3.5 ITA | 23 N 1 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 13 B 0 | 17 N 1 | 0 0 | 15 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

12 13 NC Rocchetti Marco 4.5 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 0 | 11 B 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 1

16 14 NC Nobile Stefano 3.5 ITA | 2 N 0 | 21 B 1 | 11 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 4 B 0 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 9 N 0 | -1

14 15 NC Cartella Giovanni 4.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 18 N 1 | 11 N 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | 22 B 1 | 10 N 0 | -1

10 16 NC Mollace Ruggero 5.0 ITA | 5 N 0 | 23 B Â½ | 24 N 1 | 4 B 0 | 9 N Â½ | 21 B 0 | 20 B 1 | 18 N 1 | 17 B 1 | 1

15 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara Maduranga4.0 ITA | 6 B 0 | 22 N 1 | 10 B 0 | 20 N 1 | 12 B 0 | 9 N 0 | 24 N 1 | 21 B 1 | 16 N 0 | -1

21 18 NC Mercuri Delia 3.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 23 N 1 | 15 B 0 | 21 N 1 | 22 B 0 | 19 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 0

18 19 NC Paragliola Gennaro 3.5 ITA | 8 B 0 | 4 N 0 | 22 B 0 | 21 B Â½ | 23 N 1 | 20 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 24 N 1 | -1

23 20 NC Familari Simone 3.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 21 N 1 | 17 B 0 | 24 N 0 | 19 B 1 | 16 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 0

22 21 NC Manti Elisa 3.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 20 B 0 | 19 N Â½ | 18 B 0 | 16 N 1 | 23 B 1 | 17 N 0 | 22 B Â½ | 1

19 22 NC Romeo Giovanni M. 3.5 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 19 N 1 | 23 B 1 | 14 B 0 | 18 N 1 | 13 B 0 | 15 N 0 | 21 N Â½ | -1

24 23 NC Strangio Giuseppe 2.5 ITA | 12 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 22 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 24 B 0 | 20 N 1 | 0

20 24 NC Femia Diego 3.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 15 N 0 | 17 B 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 0
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III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Cartella Giovanni ITA 1817 6 1.00 1.91 -0.91 1823.561833 1950 M 815225 102123

9 NC Cordi' Domenico ITA 2037 8 3.50 4.50 -1 1948.561962 1951 M 818186 109735

3 GM Drasko Milan MNE 2437 9 6.50 6.29 0.21 2192.562359 1962 M 900397

11 NC Familari Giuseppe ITA 1973 8 3.50 2.94 0.56 2055.782070 1990 M 835528 119701

10 NC Iannello Andrea ITA 1985 9 5.00 3.95 1.05 2061.672105 2001 M 875767 133456

17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara MadurangaITA 1720 6 1.00 1.86 -0.86 1765.001775 1985 M 2833129 166403

5 IM Laketic Gojko SRB 2422 9 6.50 6.03 0.47 2227.112394 1961 M 900583

2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 9 6.00 6.04 -0.04 2280.002405 1966 M 900788

21 NC Manti Elisa ITA 1481 7 2.50 1.96 0.54 1641.111543 2001 F 2802967 136989

18 NC Mercuri Delia ITA 1556 7 2.00 2.44 -0.44 1713.881536 1961 F 842508 106465

16 NC Mollace Ruggero ITA 1763 7 3.00 3.35 -0.35 1774.561857 2001 M 881120 143299

6 IM Mrdja Milan CRO 2360 8 4.50 4.69 -0.19 2128.562235 1954 M 14500337

4 GM Naumkin Igor RUS 2437 8 5.50 6.26 -0.76 2009.002150 1965 M 4101715

14 NC Nobile Stefano ITA 1819 7 1.50 1.92 -0.42 1936.111896 1964 M 853127 109913

19 NC Paragliola Gennaro ITA 1495 6 2.50 1.75 0.75 1702.781676 1943 M 804207 102656

13 NC Rocchetti Marco ITA 1852 8 3.50 2.79 0.71 2018.782033 1968 M 816582 108903

1 GM Rotstein Arkadij GER 2502 9 6.00 6.42 -0.42 2285.442411 1961 M 4662997

23 NC Strangio Giuseppe ITA 1468 5 0.50 1.55 -1.05 1569.251378 2001 M 2826955 163051

7 IM Strebkovs Andrejs LAT 2356 9 6.00 5.39 0.61 2206.672332 1981 M 11601310

12 NC Tricomi Massimo ITA 1930 6 3.50 3.38 0.12 1875.001932 1977 M 820784 109442

8 NC Varvaglione Antonio ITA 2202 9 6.00 4.58 1.42 2143.002268 1995 M 854530 134805
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III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Familari Simone ITA 1485 1 0.00 2.80 -0.8 -24 1643.251340 2002 M 134148

24 NC Femia Diego ITA 1365 1 1.00 1.50 0.5 18 1740.881436 1997 M 139268

22 NC Romeo Giovanni M. ITA 1479 0 0.00 2.50 1 30 1686.781436 2004 M 144937
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III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Rocchetti Marco ITA 1852   |  1 GM Rotstein Arkadij GER 2502 0 - 1

2 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466   |  14 NC Nobile Stefano ITA 1819 1 - 0

3 15 NC Cartella Giovanni ITA 1817   |  3 GM Drasko Milan MNE 2437 0 - 1

4 5 IM Laketic Gojko SRB 2422   |  16 NC Mollace Ruggero ITA 1763 1 - 0

5 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara MadurangaITA 1720   |  6 IM Mrdja Milan CRO 2360 0 - 1

6 7 IM Strebkovs Andrejs LAT 2356   |  18 NC Mercuri Delia ITA 1556 1 - 0

7 19 NC Paragliola Gennaro ITA 1495   |  8 NC Varvaglione Antonio ITA 2202 0 - 1

8 9 NC Cordi' Domenico ITA 2037   |  20 NC Familari Simone ITA 1485 1 - 0

9 21 NC Manti Elisa ITA 1481   |  10 NC Iannello Andrea ITA 1985 0 - 1

10 11 NC Familari Giuseppe ITA 1973   |  22 NC Romeo Giovanni M. ITA 1479 1 - 0

11 23 NC Strangio Giuseppe ITA 1468   |  12 NC Tricomi Massimo ITA 1930 0 - 1

12 4 GM Naumkin Igor RUS 2437   |  0 - F

13 24 NC Femia Diego ITA 1365   |  1 - F
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III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij 1 GER 2502   |  9 NC Cordi' Domenico 1 ITA 2037 1 - 0

2 8 NC Varvaglione Antonio 1 ITA 2202   |  2 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2466 0 - 1

3 3 GM Drasko Milan 1 MNE 2437   |  11 NC Familari Giuseppe 1 ITA 1973 1 - 0

4 10 NC Iannello Andrea 1 ITA 1985   |  5 IM Laketic Gojko 1 SRB 2422 0 - 1

5 6 IM Mrdja Milan 1 CRO 2360   |  24 NC Femia Diego 1 ITA 1365 1 - 0

6 12 NC Tricomi Massimo 1 ITA 1930   |  7 IM Strebkovs Andrejs 1 LAT 2356 0 - 1

7 4 GM Naumkin Igor 0 RUS 2437   |  19 NC Paragliola Gennaro 0 ITA 1495 1 - 0

8 18 NC Mercuri Delia 0 ITA 1556   |  13 NC Rocchetti Marco 0 ITA 1852 0 - 1

9 14 NC Nobile Stefano 0 ITA 1819   |  21 NC Manti Elisa 0 ITA 1481 1 - 0

10 20 NC Familari Simone 0 ITA 1485   |  15 NC Cartella Giovanni 0 ITA 1817 0 - 1

11 16 NC Mollace Ruggero 0 ITA 1763   |  23 NC Strangio Giuseppe 0 ITA 1468 Â½ - Â½

12 22 NC Romeo Giovanni M. 0 ITA 1479   |  17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara Maduranga0 ITA 1720 0 - 1
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III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Laketic Gojko 2 SRB 2422   |  1 GM Rotstein Arkadij 2 GER 2502 Â½ - Â½

2 2 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2466   |  6 IM Mrdja Milan 2 CRO 2360 Â½ - Â½

3 7 IM Strebkovs Andrejs 2 LAT 2356   |  3 GM Drasko Milan 2 MNE 2437 Â½ - Â½

4 13 NC Rocchetti Marco 1 ITA 1852   |  4 GM Naumkin Igor 1 RUS 2437 Â½ - Â½

5 15 NC Cartella Giovanni 1 ITA 1817   |  8 NC Varvaglione Antonio 1 ITA 2202 0 - 1

6 9 NC Cordi' Domenico 1 ITA 2037   |  12 NC Tricomi Massimo 1 ITA 1930 Â½ - Â½

7 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara Maduranga1 ITA 1720   |  10 NC Iannello Andrea 1 ITA 1985 0 - 1

8 11 NC Familari Giuseppe 1 ITA 1973   |  14 NC Nobile Stefano 1 ITA 1819 1 - 0

9 24 NC Femia Diego 1 ITA 1365   |  16 NC Mollace Ruggero 0.5 ITA 1763 0 - 1

10 23 NC Strangio Giuseppe 0.5 ITA 1468   |  18 NC Mercuri Delia 0 ITA 1556 0 - 1

11 19 NC Paragliola Gennaro 0 ITA 1495   |  22 NC Romeo Giovanni M. 0 ITA 1479 0 - 1

12 21 NC Manti Elisa 0 ITA 1481   |  20 NC Familari Simone 0 ITA 1485 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij 2.5 GER 2502   |  7 IM Strebkovs Andrejs 2.5 LAT 2356 Â½ - Â½

2 3 GM Drasko Milan 2.5 MNE 2437   |  2 GM Lazic Miroljub 2.5 SRB 2466 Â½ - Â½

3 6 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2360   |  5 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2422 0 - 1

4 8 NC Varvaglione Antonio 2 ITA 2202   |  11 NC Familari Giuseppe 2 ITA 1973 1 - 0

5 10 NC Iannello Andrea 2 ITA 1985   |  9 NC Cordi' Domenico 1.5 ITA 2037 1 - 0

6 16 NC Mollace Ruggero 1.5 ITA 1763   |  4 GM Naumkin Igor 1.5 RUS 2437 0 - 1

7 12 NC Tricomi Massimo 1.5 ITA 1930   |  13 NC Rocchetti Marco 1.5 ITA 1852 0 - 1

8 14 NC Nobile Stefano 1 ITA 1819   |  24 NC Femia Diego 1 ITA 1365 1 - 0

9 18 NC Mercuri Delia 1 ITA 1556   |  15 NC Cartella Giovanni 1 ITA 1817 0 - 1

10 20 NC Familari Simone 1 ITA 1485   |  17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara Maduranga1 ITA 1720 0 - 1

11 22 NC Romeo Giovanni M. 1 ITA 1479   |  23 NC Strangio Giuseppe 0.5 ITA 1468 1 - 0

12 19 NC Paragliola Gennaro 0 ITA 1495   |  21 NC Manti Elisa 0 ITA 1481 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2422   |  3 GM Drasko Milan 3 MNE 2437 Â½ - Â½

2 2 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2466   |  1 GM Rotstein Arkadij 3 GER 2502 Â½ - Â½

3 7 IM Strebkovs Andrejs 3 LAT 2356   |  10 NC Iannello Andrea 3 ITA 1985 Â½ - Â½

4 4 GM Naumkin Igor 2.5 RUS 2437   |  8 NC Varvaglione Antonio 3 ITA 2202 Â½ - Â½

5 13 NC Rocchetti Marco 2.5 ITA 1852   |  6 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2360 0 - 1

6 11 NC Familari Giuseppe 2 ITA 1973   |  15 NC Cartella Giovanni 2 ITA 1817 1 - 0

7 22 NC Romeo Giovanni M. 2 ITA 1479   |  14 NC Nobile Stefano 2 ITA 1819 0 - 1

8 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara Maduranga2 ITA 1720   |  12 NC Tricomi Massimo 1.5 ITA 1930 0 - 1

9 9 NC Cordi' Domenico 1.5 ITA 2037   |  16 NC Mollace Ruggero 1.5 ITA 1763 Â½ - Â½

10 24 NC Femia Diego 1 ITA 1365   |  20 NC Familari Simone 1 ITA 1485 1 - 0

11 21 NC Manti Elisa 0.5 ITA 1481   |  18 NC Mercuri Delia 1 ITA 1556 0 - 1

12 23 NC Strangio Giuseppe 0.5 ITA 1468   |  19 NC Paragliola Gennaro 0.5 ITA 1495 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Varvaglione Antonio 3.5 ITA 2202   |  5 IM Laketic Gojko 4 SRB 2422 Â½ - Â½

2 1 GM Rotstein Arkadij 3.5 GER 2502   |  6 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 2360 1 - 0

3 7 IM Strebkovs Andrejs 3.5 LAT 2356   |  2 GM Lazic Miroljub 3.5 SRB 2466 Â½ - Â½

4 3 GM Drasko Milan 3.5 MNE 2437   |  10 NC Iannello Andrea 3.5 ITA 1985 1 - 0

5 14 NC Nobile Stefano 3 ITA 1819   |  4 GM Naumkin Igor 3 RUS 2437 0 - 1

6 13 NC Rocchetti Marco 2.5 ITA 1852   |  11 NC Familari Giuseppe 3 ITA 1973 0 - 1

7 9 NC Cordi' Domenico 2 ITA 2037   |  17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara Maduranga2 ITA 1720 1 - 0

8 15 NC Cartella Giovanni 2 ITA 1817   |  24 NC Femia Diego 2 ITA 1365 1 - 0

9 18 NC Mercuri Delia 2 ITA 1556   |  22 NC Romeo Giovanni M. 2 ITA 1479 0 - 1

10 16 NC Mollace Ruggero 2 ITA 1763   |  21 NC Manti Elisa 0.5 ITA 1481 0 - 1

11 20 NC Familari Simone 1 ITA 1485   |  19 NC Paragliola Gennaro 1.5 ITA 1495 1 - 0

12 12 NC Tricomi Massimo 2.5 ITA 1930   |  0 - F

13 23 NC Strangio Giuseppe 0.5 ITA 1468   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Drasko Milan 4.5 MNE 2437   |  1 GM Rotstein Arkadij 4.5 GER 2502 Â½ - Â½

2 5 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2422   |  2 GM Lazic Miroljub 4 SRB 2466 Â½ - Â½

3 4 GM Naumkin Igor 4 RUS 2437   |  11 NC Familari Giuseppe 4 ITA 1973 1 - 0

4 8 NC Varvaglione Antonio 4 ITA 2202   |  7 IM Strebkovs Andrejs 4 LAT 2356 0 - 1

5 6 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 2360   |  9 NC Cordi' Domenico 3 ITA 2037 1 - 0

6 10 NC Iannello Andrea 3.5 ITA 1985   |  14 NC Nobile Stefano 3 ITA 1819 Â½ - Â½

7 12 NC Tricomi Massimo 2.5 ITA 1930   |  15 NC Cartella Giovanni 3 ITA 1817 1 - 0

8 22 NC Romeo Giovanni M. 3 ITA 1479   |  13 NC Rocchetti Marco 2.5 ITA 1852 0 - 1

9 16 NC Mollace Ruggero 2 ITA 1763   |  20 NC Familari Simone 2 ITA 1485 1 - 0

10 24 NC Femia Diego 2 ITA 1365   |  17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara Maduranga2 ITA 1720 0 - 1

11 19 NC Paragliola Gennaro 1.5 ITA 1495   |  18 NC Mercuri Delia 2 ITA 1556 1 - 0

12 21 NC Manti Elisa 1.5 ITA 1481   |  23 NC Strangio Giuseppe 1.5 ITA 1468 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij 5 GER 2502   |  4 GM Naumkin Igor 5 RUS 2437 1 - 0

2 7 IM Strebkovs Andrejs 5 LAT 2356   |  5 IM Laketic Gojko 5 SRB 2422 Â½ - Â½

3 6 IM Mrdja Milan 4.5 CRO 2360   |  3 GM Drasko Milan 5 MNE 2437 Â½ - Â½

4 2 GM Lazic Miroljub 4.5 SRB 2466   |  10 NC Iannello Andrea 4 ITA 1985 1 - 0

5 14 NC Nobile Stefano 3.5 ITA 1819   |  8 NC Varvaglione Antonio 4 ITA 2202 0 - 1

6 11 NC Familari Giuseppe 4 ITA 1973   |  9 NC Cordi' Domenico 3 ITA 2037 Â½ - Â½

7 13 NC Rocchetti Marco 3.5 ITA 1852   |  19 NC Paragliola Gennaro 2.5 ITA 1495 1 - 0

8 15 NC Cartella Giovanni 3 ITA 1817   |  22 NC Romeo Giovanni M. 3 ITA 1479 1 - 0

9 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara Maduranga3 ITA 1720   |  21 NC Manti Elisa 2.5 ITA 1481 1 - 0

10 18 NC Mercuri Delia 2 ITA 1556   |  16 NC Mollace Ruggero 3 ITA 1763 0 - 1

11 23 NC Strangio Giuseppe 1.5 ITA 1468   |  24 NC Femia Diego 2 ITA 1365 0 - 1

12 12 NC Tricomi Massimo 3.5 ITA 1930   |  0 - F

13 20 NC Familari Simone 2 ITA 1485   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Varvaglione Antonio 5 ITA 2202   |  1 GM Rotstein Arkadij 6 GER 2502 1 - 0

2 4 GM Naumkin Igor 5 RUS 2437   |  2 GM Lazic Miroljub 5.5 SRB 2466 Â½ - Â½

3 6 IM Mrdja Milan 5 CRO 2360   |  7 IM Strebkovs Andrejs 5.5 LAT 2356 Â½ - Â½

4 3 GM Drasko Milan 5.5 MNE 2437   |  13 NC Rocchetti Marco 4.5 ITA 1852 1 - 0

5 5 IM Laketic Gojko 5.5 SRB 2422   |  11 NC Familari Giuseppe 4.5 ITA 1973 1 - 0

6 10 NC Iannello Andrea 4 ITA 1985   |  15 NC Cartella Giovanni 4 ITA 1817 1 - 0

7 16 NC Mollace Ruggero 4 ITA 1763   |  17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara Maduranga4 ITA 1720 1 - 0

8 9 NC Cordi' Domenico 3.5 ITA 2037   |  14 NC Nobile Stefano 3.5 ITA 1819 1 - 0

9 24 NC Femia Diego 3 ITA 1365   |  19 NC Paragliola Gennaro 2.5 ITA 1495 0 - 1

10 21 NC Manti Elisa 2.5 ITA 1481   |  22 NC Romeo Giovanni M. 3 ITA 1479 Â½ - Â½

11 20 NC Familari Simone 3 ITA 1485   |  23 NC Strangio Giuseppe 1.5 ITA 1468 0 - 1

12 12 NC Tricomi Massimo 3.5 ITA 1930   |  0 - F

13 18 NC Mercuri Delia 2 ITA 1556   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

1 Rotstein Arkadij
GM GER   Elo FIDE: 2502 Perf: 2411 Media: 2285.44 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rocchetti Marco ITA 1852 650 0.92 1 1 1

2 B 9 NC Cordi' Domenico ITA 2037 465 0.92 1 2 2

3 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2422 80 0.61 Â½ 2 2

4 B 7 IM Strebkovs Andrejs LAT 2356 146 0.7 Â½ 2 2

5 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 36 0.55 Â½ 2 2

6 B 6 IM Mrdja Milan CRO 2360 142 0.69 1 3 3

7 N 3 GM Drasko Milan MNE 2437 65 0.59 Â½ 3 3

8 B 4 GM Naumkin Igor RUS 2437 65 0.59 1 4 4

9 N 8 NC Varvaglione Antonio ITA 2202 300 0.85 0 4 4

6.42 4 4

2 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2466 Perf: 2405 Media: 2280.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Nobile Stefano ITA 1819 647 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Varvaglione Antonio ITA 2202 264 0.82 1 2 2

3 B 6 IM Mrdja Milan CRO 2360 106 0.64 Â½ 2 2

4 N 3 GM Drasko Milan MNE 2437 29 0.54 Â½ 2 2

5 B 1 GM Rotstein Arkadij GER 2502 -36 0.45 Â½ 2 2

6 N 7 IM Strebkovs Andrejs LAT 2356 110 0.65 Â½ 2 2

7 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2422 44 0.56 Â½ 2 2

8 B 10 NC Iannello Andrea ITA 1985 481 0.92 1 3 3

9 N 4 GM Naumkin Igor RUS 2437 29 0.54 Â½ 3 3

6.04 3 3

3 Drasko Milan
GM MNE   Elo FIDE: 2437 Perf: 2359 Media: 2192.56 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cartella Giovanni ITA 1817 620 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Familari Giuseppe ITA 1973 464 0.92 1 2 2

3 N 7 IM Strebkovs Andrejs LAT 2356 81 0.61 Â½ 2 2

4 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -29 0.46 Â½ 2 2

5 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2422 15 0.52 Â½ 2 2

6 B 10 NC Iannello Andrea ITA 1985 452 0.92 1 3 3

7 B 1 GM Rotstein Arkadij GER 2502 -65 0.41 Â½ 3 3

8 N 6 IM Mrdja Milan CRO 2360 77 0.61 Â½ 3 3

9 B 13 NC Rocchetti Marco ITA 1852 585 0.92 1 4 4

6.29 4 4

4 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2437 Perf: 2150 Media: 2009.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 NC Paragliola Gennaro ITA 1495 942 0.92 1 1 1

3 N 13 NC Rocchetti Marco ITA 1852 585 0.92 Â½ 1 1

4 N 16 NC Mollace Ruggero ITA 1763 674 0.92 1 2 2

5 B 8 NC Varvaglione Antonio ITA 2202 235 0.79 Â½ 2 2

6 N 14 NC Nobile Stefano ITA 1819 618 0.92 1 3 3

7 B 11 NC Familari Giuseppe ITA 1973 464 0.92 1 4 4

8 N 1 GM Rotstein Arkadij GER 2502 -65 0.41 0 4 4

9 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -29 0.46 Â½ 4 4

6.26 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

5 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2422 Perf: 2394 Media: 2227.11 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Mollace Ruggero ITA 1763 659 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Iannello Andrea ITA 1985 437 0.92 1 2 2

3 B 1 GM Rotstein Arkadij GER 2502 -80 0.39 Â½ 2 2

4 N 6 IM Mrdja Milan CRO 2360 62 0.59 1 3 3

5 B 3 GM Drasko Milan MNE 2437 -15 0.48 Â½ 3 3

6 N 8 NC Varvaglione Antonio ITA 2202 220 0.78 Â½ 3 3

7 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -44 0.44 Â½ 3 3

8 N 7 IM Strebkovs Andrejs LAT 2356 66 0.59 Â½ 3 3

9 B 11 NC Familari Giuseppe ITA 1973 449 0.92 1 4 4

6.03 4 4

6 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2360 Perf: 2235 Media: 2128.56 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara MadurangaITA 1720 640 0.92 1 1 1

2 B 24 NC Femia Diego ITA 1365 1 1 2

3 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -106 0.36 Â½ 1 2

4 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2422 -62 0.41 0 1 2

5 N 13 NC Rocchetti Marco ITA 1852 508 0.92 1 2 3

6 N 1 GM Rotstein Arkadij GER 2502 -142 0.31 0 2 3

7 B 9 NC Cordi' Domenico ITA 2037 323 0.87 1 3 4

8 B 3 GM Drasko Milan MNE 2437 -77 0.39 Â½ 3 4

9 B 7 IM Strebkovs Andrejs LAT 2356 4 0.51 Â½ 3 4

4.69 3 4

7 Strebkovs Andrejs
IM LAT   Elo FIDE: 2356 Perf: 2332 Media: 2206.67 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Mercuri Delia ITA 1556 800 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Tricomi Massimo ITA 1930 426 0.92 1 2 2

3 B 3 GM Drasko Milan MNE 2437 -81 0.39 Â½ 2 2

4 N 1 GM Rotstein Arkadij GER 2502 -146 0.3 Â½ 2 2

5 B 10 NC Iannello Andrea ITA 1985 371 0.9 Â½ 2 2

6 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -110 0.35 Â½ 2 2

7 N 8 NC Varvaglione Antonio ITA 2202 154 0.71 1 3 3

8 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2422 -66 0.41 Â½ 3 3

9 N 6 IM Mrdja Milan CRO 2360 -4 0.49 Â½ 3 3

5.39 3 3

8 Varvaglione Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 2268 Media: 2143.00 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Paragliola Gennaro ITA 1495 707 0.92 1 1 1

2 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -264 0.18 0 1 1

3 N 15 NC Cartella Giovanni ITA 1817 385 0.91 1 2 2

4 B 11 NC Familari Giuseppe ITA 1973 229 0.79 1 3 3

5 N 4 GM Naumkin Igor RUS 2437 -235 0.21 Â½ 3 3

6 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2422 -220 0.22 Â½ 3 3

7 B 7 IM Strebkovs Andrejs LAT 2356 -154 0.29 0 3 3

8 N 14 NC Nobile Stefano ITA 1819 383 0.91 1 4 4

9 B 1 GM Rotstein Arkadij GER 2502 -300 0.15 1 5 5

4.58 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

9 Cordi' Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1962 Media: 1948.56 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Familari Simone ITA 1485 1 0 1

2 N 1 GM Rotstein Arkadij GER 2502 -465 0.08 0 0 1

3 B 12 NC Tricomi Massimo ITA 1930 107 0.65 Â½ 0 1

4 N 10 NC Iannello Andrea ITA 1985 52 0.57 0 0 1

5 B 16 NC Mollace Ruggero ITA 1763 274 0.83 Â½ 0 1

6 B 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara MadurangaITA 1720 317 0.87 1 1 2

7 N 6 IM Mrdja Milan CRO 2360 -323 0.13 0 1 2

8 N 11 NC Familari Giuseppe ITA 1973 64 0.59 Â½ 1 2

9 B 14 NC Nobile Stefano ITA 1819 218 0.78 1 2 3

4.5 2 3

10 Iannello Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2105 Media: 2061.67 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Manti Elisa ITA 1481 504 0.92 1 1 1

2 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2422 -437 0.08 0 1 1

3 N 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara MadurangaITA 1720 265 0.82 1 2 2

4 B 9 NC Cordi' Domenico ITA 2037 -52 0.43 1 3 3

5 N 7 IM Strebkovs Andrejs LAT 2356 -371 0.1 Â½ 3 3

6 N 3 GM Drasko Milan MNE 2437 -452 0.08 0 3 3

7 B 14 NC Nobile Stefano ITA 1819 166 0.72 Â½ 3 3

8 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -481 0.08 0 3 3

9 B 15 NC Cartella Giovanni ITA 1817 168 0.72 1 4 4

3.95 4 4

11 Familari Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2070 Media: 2055.78 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Romeo Giovanni M. ITA 1479 1 0 1

2 N 3 GM Drasko Milan MNE 2437 -464 0.08 0 0 1

3 B 14 NC Nobile Stefano ITA 1819 154 0.71 1 1 2

4 N 8 NC Varvaglione Antonio ITA 2202 -229 0.21 0 1 2

5 B 15 NC Cartella Giovanni ITA 1817 156 0.71 1 2 3

6 N 13 NC Rocchetti Marco ITA 1852 121 0.66 1 3 4

7 N 4 GM Naumkin Igor RUS 2437 -464 0.08 0 3 4

8 B 9 NC Cordi' Domenico ITA 2037 -64 0.41 Â½ 3 4

9 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2422 -449 0.08 0 3 4

2.94 3 4

12 Tricomi Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1932 Media: 1875.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Strangio Giuseppe ITA 1468 462 0.92 1 1 1

2 B 7 IM Strebkovs Andrejs LAT 2356 -426 0.08 0 1 1

3 N 9 NC Cordi' Domenico ITA 2037 -107 0.35 Â½ 1 1

4 B 13 NC Rocchetti Marco ITA 1852 78 0.61 0 1 1

5 N 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara MadurangaITA 1720 210 0.77 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 15 NC Cartella Giovanni ITA 1817 113 0.65 1 3 3

8 0 0 F 3 3

9 0 0 F 3 3

3.38 3 3
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III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

13 Rocchetti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 2033 Media: 2018.78 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Rotstein Arkadij GER 2502 -650 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Mercuri Delia ITA 1556 296 0.85 1 1 1

3 B 4 GM Naumkin Igor RUS 2437 -585 0.08 Â½ 1 1

4 N 12 NC Tricomi Massimo ITA 1930 -78 0.39 1 2 2

5 B 6 IM Mrdja Milan CRO 2360 -508 0.08 0 2 2

6 B 11 NC Familari Giuseppe ITA 1973 -121 0.34 0 2 2

7 N 22 NC Romeo Giovanni M. ITA 1479 1 2 3

8 B 19 NC Paragliola Gennaro ITA 1495 357 0.89 1 3 4

9 N 3 GM Drasko Milan MNE 2437 -585 0.08 0 3 4

2.79 3 4

14 Nobile Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1896 Media: 1936.11 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -647 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Manti Elisa ITA 1481 338 0.88 1 1 1

3 N 11 NC Familari Giuseppe ITA 1973 -154 0.29 0 1 1

4 B 24 NC Femia Diego ITA 1365 1 1 2

5 N 22 NC Romeo Giovanni M. ITA 1479 1 1 3

6 B 4 GM Naumkin Igor RUS 2437 -618 0.08 0 1 3

7 N 10 NC Iannello Andrea ITA 1985 -166 0.28 Â½ 1 3

8 B 8 NC Varvaglione Antonio ITA 2202 -383 0.09 0 1 3

9 N 9 NC Cordi' Domenico ITA 2037 -218 0.22 0 1 3

1.92 1 3

15 Cartella Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1833 Media: 1823.56 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Drasko Milan MNE 2437 -620 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Familari Simone ITA 1485 1 0 1

3 B 8 NC Varvaglione Antonio ITA 2202 -385 0.09 0 0 1

4 N 18 NC Mercuri Delia ITA 1556 261 0.82 1 1 2

5 N 11 NC Familari Giuseppe ITA 1973 -156 0.29 0 1 2

6 B 24 NC Femia Diego ITA 1365 1 1 3

7 N 12 NC Tricomi Massimo ITA 1930 -113 0.35 0 1 3

8 B 22 NC Romeo Giovanni M. ITA 1479 1 1 4

9 N 10 NC Iannello Andrea ITA 1985 -168 0.28 0 1 4

1.91 1 4

16 Mollace Ruggero
NC ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1857 Media: 1774.56 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2422 -659 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Strangio Giuseppe ITA 1468 295 0.85 Â½ 0 0

3 N 24 NC Femia Diego ITA 1365 1 0 1

4 B 4 GM Naumkin Igor RUS 2437 -674 0.08 0 0 1

5 N 9 NC Cordi' Domenico ITA 2037 -274 0.17 Â½ 0 1

6 B 21 NC Manti Elisa ITA 1481 282 0.84 0 0 1

7 B 20 NC Familari Simone ITA 1485 1 0 2

8 N 18 NC Mercuri Delia ITA 1556 207 0.77 1 1 3

9 B 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara MadurangaITA 1720 43 0.56 1 2 4

3.35 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

III FESTIVAL SCACCHIST. INT.  CITTA  DI LOCRI   (1507019A)
LOCRI  - 13-07-2015 - 19-07-2015

17 Katukurunda Hewamanage Thushara Maduranga
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1775 Media: 1765.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Mrdja Milan CRO 2360 -640 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Romeo Giovanni M. ITA 1479 1 0 1

3 B 10 NC Iannello Andrea ITA 1985 -265 0.18 0 0 1

4 N 20 NC Familari Simone ITA 1485 1 0 2

5 B 12 NC Tricomi Massimo ITA 1930 -210 0.23 0 0 2

6 N 9 NC Cordi' Domenico ITA 2037 -317 0.13 0 0 2

7 N 24 NC Femia Diego ITA 1365 1 0 3

8 B 21 NC Manti Elisa ITA 1481 239 0.8 1 1 4

9 N 16 NC Mollace Ruggero ITA 1763 -43 0.44 0 1 4

1.86 1 4

18 Mercuri Delia
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1536 Media: 1713.88 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Strebkovs Andrejs LAT 2356 -800 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Rocchetti Marco ITA 1852 -296 0.15 0 0 0

3 N 23 NC Strangio Giuseppe ITA 1468 88 0.62 1 1 1

4 B 15 NC Cartella Giovanni ITA 1817 -261 0.18 0 1 1

5 N 21 NC Manti Elisa ITA 1481 75 0.6 1 2 2

6 B 22 NC Romeo Giovanni M. ITA 1479 0 2 2

7 N 19 NC Paragliola Gennaro ITA 1495 61 0.58 0 2 2

8 B 16 NC Mollace Ruggero ITA 1763 -207 0.23 0 2 2

9 0 1 F 2 3

2.44 2 3

19 Paragliola Gennaro
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1676 Media: 1702.78 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Varvaglione Antonio ITA 2202 -707 0.08 0 0 0

2 N 4 GM Naumkin Igor RUS 2437 -942 0.08 0 0 0

3 B 22 NC Romeo Giovanni M. ITA 1479 0 0 0

4 B 21 NC Manti Elisa ITA 1481 14 0.52 Â½ 0 0

5 N 23 NC Strangio Giuseppe ITA 1468 27 0.54 1 1 1

6 N 20 NC Familari Simone ITA 1485 0 1 1

7 B 18 NC Mercuri Delia ITA 1556 -61 0.42 1 2 2

8 N 13 NC Rocchetti Marco ITA 1852 -357 0.11 0 2 2

9 N 24 NC Femia Diego ITA 1365 1 2 3

1.75 2 3

20 Familari Simone
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -24 Perf: 1340 Media: 1643.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cordi' Domenico ITA 2037 -552 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Cartella Giovanni ITA 1817 -332 0.12 0 0 0

3 N 21 NC Manti Elisa ITA 1481 4 0.51 1 1 1

4 B 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara MadurangaITA 1720 -235 0.21 0 1 1

5 N 24 NC Femia Diego ITA 1365 120 0.66 0 1 1

6 B 19 NC Paragliola Gennaro ITA 1495 -10 0.49 1 2 2

7 N 16 NC Mollace Ruggero ITA 1763 -278 0.17 0 2 2

8 0 1 F 2 3

9 B 23 NC Strangio Giuseppe ITA 1468 17 0.52 0 2 3

2.76 2 3
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21 Manti Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1543 Media: 1641.11 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Iannello Andrea ITA 1985 -504 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Nobile Stefano ITA 1819 -338 0.12 0 0 0

3 B 20 NC Familari Simone ITA 1485 0 0 0

4 N 19 NC Paragliola Gennaro ITA 1495 -14 0.48 Â½ 0 0

5 B 18 NC Mercuri Delia ITA 1556 -75 0.4 0 0 0

6 N 16 NC Mollace Ruggero ITA 1763 -282 0.16 1 1 1

7 B 23 NC Strangio Giuseppe ITA 1468 13 0.52 1 2 2

8 N 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara MadurangaITA 1720 -239 0.2 0 2 2

9 B 22 NC Romeo Giovanni M. ITA 1479 Â½ 2 2

1.96 2 2

22 Romeo Giovanni M.
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 30 Perf: 1436 Media: 1686.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Familari Giuseppe ITA 1973 -494 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara MadurangaITA 1720 -241 0.2 0 0 0

3 N 19 NC Paragliola Gennaro ITA 1495 -16 0.48 1 1 1

4 B 23 NC Strangio Giuseppe ITA 1468 11 0.52 1 2 2

5 B 14 NC Nobile Stefano ITA 1819 -340 0.12 0 2 2

6 N 18 NC Mercuri Delia ITA 1556 -77 0.39 1 3 3

7 B 13 NC Rocchetti Marco ITA 1852 -373 0.1 0 3 3

8 N 15 NC Cartella Giovanni ITA 1817 -338 0.12 0 3 3

9 N 21 NC Manti Elisa ITA 1481 -2 0.5 Â½ 3 3

2.51 3 3

23 Strangio Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1378 Media: 1569.25 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Tricomi Massimo ITA 1930 -462 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Mollace Ruggero ITA 1763 -295 0.15 Â½ 0 0

3 B 18 NC Mercuri Delia ITA 1556 -88 0.38 0 0 0

4 N 22 NC Romeo Giovanni M. ITA 1479 0 0 0

5 B 19 NC Paragliola Gennaro ITA 1495 -27 0.46 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 21 NC Manti Elisa ITA 1481 -13 0.48 0 0 1

8 B 24 NC Femia Diego ITA 1365 0 0 1

9 N 20 NC Familari Simone ITA 1485 1 0 2

1.55 0 2

24 Femia Diego
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 18 Perf: 1436 Media: 1740.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 IM Mrdja Milan CRO 2360 -995 0.08 0 0 1

3 B 16 NC Mollace Ruggero ITA 1763 -398 0.08 0 0 1

4 N 14 NC Nobile Stefano ITA 1819 -454 0.08 0 0 1

5 B 20 NC Familari Simone ITA 1485 -120 0.34 1 1 2

6 N 15 NC Cartella Giovanni ITA 1817 -452 0.08 0 1 2

7 B 17 NC Katukurunda Hewamanage Thushara MadurangaITA 1720 -355 0.11 0 1 2

8 N 23 NC Strangio Giuseppe ITA 1468 -103 0.36 1 2 3

9 B 19 NC Paragliola Gennaro ITA 1495 -130 0.32 0 2 3

1.45 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Familari Simone ITA 7 2.0 1683 1525 1485 2002 M 134148

22 NC Romeo Giovanni M. ITA 9 3.5 1686 1606 1479 2004 M 144937

24 NC Femia Diego ITA 7 1.0 1777 1468 1365 1997 M 139268
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

8 NC Varvaglione Antonio ITA 9 9 6 6
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